YemnuoHat MockBbi no ¢pytéony cpenm NIOK
(OwvBusuoH "A") , HemnnoHar

% Craavod CtagmoH "JTyxHukn"
22 oKT56ps 2022

@© 14:00

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 20505

4 n 1 ®K KypkuHo
||
1

(1:1)

Ne35, LepctHes CtenaH, 4 MuHyTa Ne9, Cenbko OpHec, 36 MUHyTa
Ne24, Lllectepos Anekcanap, 68 MuHyTa

No21, KonraHoB Hukuta, 71 MuHyTa
No24, LLlectepos AnekcaHap, 78 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne25, KykywkuH AnekcaHap, 4', HecnoptusHoe Ne9, Cenbko ApHec, 40', Mpybas urpa
noseneHve Ne15, Xenara Bnagwcnas, 66', ['pybas urpa
No24, llectepos AnekcaHap, 56', I'pybas urpa Ne4, Kum Bnagucnas, 28', ['pybas urpa

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

lMoMoLLLHMK rnaBHOro cyabu: Poibakos PomaH, Sikosnes Muxawn
WHenekTop: Jlomos OmMuTpuii
CnaBHbIM cynbs: ApTtbikoB Mypan

Pe3epBHbIl cynbs: Aenees Ceprei
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YemnunoHat MockBbl no doyt6ony cpeau
NPK (OuensuoH "A') , YeMnuoHat

Uy

MoneBble Urpokun

[eTpebl

CocTaB KOMaHp,

dyT6onka canaroBas

Bpatapu
dyrtbonka
[eTpbl

MoneBble Urpoku
dyTH0NKa YepHast
[eTpbl

KypkuHo

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH
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18
21
25
27
30
32
35
39

Annbekos BucnaH
Llikona Aptem
MopryHos ["eopruii
KoteHeB AHTOH
KonraHos Hukuta
KykywkuH AnekcaHap
Lllax6aHoB Mamma
Bobpos CeMEH
CadppoHos [mutpuii
LlepcTHeB CtenaH

Epkos ®enop

46

Anekcees [puropui
Kvm Bnagucnas
Tapusepavies OMupxaH
Cenbko dpHec
Tpy6HUKoB daHumn
Xenara Bnagucnas
CKpblnbHUKOB BaneHTuH
YnbibuH KnumeHTuia
Kasakos Bnagncnas
Mariopckuii ["'eopruii

Kenbm BukTop

5
8
11
13
24
29
31
36
38
41
60

Mwp3amaromenos Maromen
®enuvH PycnaH

Mactepkos Erop

YHtypa Aptyp

Lllectepos AnekcaHgp
LWykwuH EBreHui

Axvmosny Januuvn

TuxoHos Oner

Anbinbek Yyny

Mypapnos AHatonuii-Tanmac

Mepaniok Hukuta

OdbmumnaneHbie nuua

WnpeaHn AnekcaHap
Mo3agHskos Nasen
Muixees Martsei
Nanun Oennc
Linmaxosny AHOpei

LybposvH CtaHucnas

LlepctHes A. M.
TpeHep
MenTiokoB HO. A.
TpeHep
CraHoBas H. B.
Bpau

Ly6posuH C. B.
TpeHep
Hanunos E. C.
Bpay

Xenara W. B.
Mpe3noeHT

Wnbsicos P. P.
AnomuyHucTpaTtop

HATPAAW  H
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